
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-06-006723-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА ЦИФРОВОЇ
ТРАНСФОРМАЦІЇ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

35439821

Місцезнаходження замовника: 36014, Україна, Полтавська область, м. Полтава, вул.
Соборності, буд. 45

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Романко, +380509116431,
tictoc2020@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: будівництво інтегрованої системи
відеоспостереження та відеоаналітики Полтавської
області (45220000-5 - Інженерні та будівельні
роботи)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

будівництво
інтегрованої системи
відеоспостереження та
відеоаналітики
Полтавської області

ДК 021:2015:
45220000-5 —
Інженерні та
будівельні роботи

1 роботи Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Виконання
робіт

Замовник оплачує вартість
фактично виконаних робіт, які
підтверджені (прийняті) за
результатом перевірки
авторського та технічного
нагляду. Оплата виконаних робіт
здійснюється протягом 15
(п’ятнадцяти) банківських днів з
дня підписання документів
Замовником

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

11 206 300,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 11206300 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

56 031,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 серпня 2021 13:38 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 серпня 2021 13:15

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


